51142904 Lidocaína

51142905 Bupivacaína

51151916 Cloruro de succinilcolina

51172107 Butilbromuro de hioscina

51191509 Manitol

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Cuatrocientos veinticuatro  mil setecientos ocho con 20/100 (424,708.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 424,708.20

Total 424,708.20